年淨物業收入（不包括增值稅）除以該物業於估值日的市場價值而得出。

16. 吾等已被要求根據該物業的服務式公寓部分於估值日的市場價值提供該物業的服務式公寓部分的土地及樓宇元素的名義分攤。吾等

對該物業的服務式公寓部分的樓宇元素的意見乃吾等對該部分的新重置成本（包括專業費用及財務費用）的估計，其後從中作出扣減

以就重大損蝕及所有相關形式的陳舊及優化作準備。該物業的服務式公寓部分的土地元素乃通過從其市場價值中扣除該物業的服務

式公寓部分的樓宇元素而得出。吾等認為，根據估值日市場價值釐定的該物業的服務式公寓部分的土地及樓宇元素的名義分攤分別

為人民幣 1,554,000,000元（人民幣十五億五千四百萬元）及人民幣 664,000,000元（人民幣六億六千四百萬元）。請注意，上述分攤價

值不應該用作財務報告以外的用途。

17. 吾等已被要求根據該物業的酒店部分於估值日的市場價值提供該物業的酒店部分的土地及樓宇元素的名義分攤。吾等對該物業的

酒店部分的樓宇元素的意見乃吾等對該部分的新重置成本（包括專業費用及財務費用）的估計，其後從中作出扣減以就重大損蝕及

所有相關形式的陳舊及優化作準備。該物業的酒店部分的土地元素乃通過從其市場價值中扣除該物業的酒店部分的樓宇元素而得

出。吾等認為，根據估值日市場價值釐定的該物業的酒店部分的土地及樓宇元素的名義分攤分別為人民幣1,295,000,000元（人民幣

十二億九千五百萬元）及人民幣 1,301,000,000元（人民幣十三億一百萬元）。請注意，上述分攤價值不應該用作財務報告以外的用

途。

編號 物業 說明及年期 佔用詳情

於二○二四年
十二月三十一日

現況下的市場價值

2. 中國

廣東省

廣州市

越秀區

站南路

14、16及 18號

白馬大廈

的多個單位

該物業包括白馬大廈的主要部分。白馬大廈為於一九九

○年或前後竣工的一幢 10層（包括主要用作管理辦公

室及貯存用途的地下低層以及地下停車場）商業批發中

心，分別於一九九五年至一九九七年及於一九九八年至

二○○○年完成兩個擴展部分。

該物業的總建築面積約為 50,199.35平方米，明細如

[...]

該物業的總建築面積為約 42,763.50平方米，包括約

1,408.29平方米的 110個停車位，其位於地下 1層及 2

層，具體情況如下：

於估值日，該物業大部分

的佔用率為 92.36%，出租

予多位租戶，月租金總額

為約人民幣 5,500,000元

（不含增值稅、管理費及

公用事業服務費），租約

最後屆滿日期為二○三○

年十月三十一日；該物業

其餘部分為空置。

停車場受主租賃協議約

束，其於二○二六年十二

月十八日到期，月租為約

人民幣 195,800元。

人民幣

1,240,000,000元

（人民幣

十二億四千萬元）

樓層（用途） 概約總建築面積（平方米）

商業 16,678.37

寫字樓 24,676.84

停車場 1,408.29

總計 42,763.50

該物業根據獲授的土地使用權持有，商業用途的使用期

限為自二○○二年十一月二十六日起計 40年；而寫字

樓用途的使用期限為 50年。

附註：

1. 根據多項房屋所有權證的副本，該物業零售及寫字樓部分的所有權（總建築面積約40,356.19平方米）歸屬於金峰有限公司名下。

2. 根據多項房屋所有權證的副本，該物業所有權的一部分（即東塔1701室，總建築面積約 999.01平方米）歸屬於廣州越秀城建國際金